
 

776531 v1  

Stránka 1 z 3 

 

 

DODATEK Č. 3 ke Smlouvě o podpoře systému IDESYS (dříve IDENTITA), číslo smlouvy 
poskytovatele: IMP/04/2001, číslo zakázky: 2200 

Smlouva o zpracování osobních údajů 
(dále jen „Smlouva“) 

 

ČÁST A - SMLUVNÍ STRANY 

 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 

IČO : 45279314 

se sídlem na adrese Vodičkova 701/34, Praha 1, 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. značka B 1619 

zastupuje  Ing. Jan Procházka, předseda představenstva 

(dále jen „Správce“) 

a 

(1) DATACENTRUM systems & consulting, a. s. 

IČO : 25631721  

se sídlem na adrese Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. značka B 5092 

zastupuje  Ing. Kamil Ryšavý                             

(dále jen „Zpracovatel“) 

 

(společně jako „smluvní strany“)  

 

ČÁST B - ÚVODNÍ USTANOVENÍ SMLOUVY 

(1) Zpracovatel poskytuje Správci služby, jejichž předmět a doba trvání zpracování jsou definovány 
číslem zakázky 13367, evidenční číslo 2200, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „Příloha 
č. 1“). 

(2) Poskytování Služeb zahrnuje činnosti, při kterých dochází ke zpracování osobních údajů 
Zpracovatelem pro Správce.  

(3) Popis činností eviduje Správce i Zpracovatel dle platných právních předpisů z oblasti ochrany 
osobních údajů. 

(4) Vzhledem k výše uvedenému smluvní strany uzavřely tuto Smlouvu a dohodly se v ní na níže 
uvedených pravidlech a podmínkách nakládání s osobními údaji, která se zavazují dodržovat. 

ČÁST C - ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

(1) Za účelem splnění obsahu Přílohy č. 1, předal Správce Zpracovateli tyto osobní údaje:  
a. Osobní číslo zaměstnance 
b. Jméno, příjmení a titul zaměstnance 
c. Osobní číslo zástupce 
d. Osobní číslo vedoucího 



 

776531 v1  

Stránka 2 z 3 

 

 

e. Datum nástupu 
f. Datum výstupu 
g. Průchody 
h. Absence 

(2) Zpracovatel zpracovává osobní údaje dle ustanovení příslušných právních předpisů z oblasti 
ochrany osobních údajů.  Zpracovatel prohlašuje, že jeho interní předpisy a postupy v oblasti 
zpracování osobních údajů jsou v souladu s příslušnými právními předpisy z oblasti ochrany 
osobních údajů .  

(3) Zpracovatel se při zpracování osobních údajů dle této smlouvy řídí pokyny Správce. 
(4) Pověření osob Zpracovatelem, které se podílejí na zpracování osobních údajů, se řídí interními 

předpisy Zpracovatele. 
(5) Zpracovatel provádí zpracování osobních údajů, které se řídí interními předpisy Zpracovatele. 
(6) Zpracovatel zajišťuje ochranu osobních údajů, která se řídí interními předpisy Zpracovatele. 
(7) Zpracovatel poskytuje Správci součinnost dle ustanovení příslušných právních předpisů z oblasti 

ochrany osobních údajů . 
(8) Zpracovatel odpovídá Správci za zpracování osobních údajů dle ustanovení příslušných právních 

předpisů z oblasti ochrany osobních údajů. 
(9) Data u zakázky ID 13367, jehož součástí jsou osobní údaje  uvedené v bodě 1 části C této smlouvy  

(dále společně jako „Data“), budou předána pouze dvěma pracovníkům Zpracovatele a to 
Veronice Latinové a Jiřímu Reitermanovi, kteří je budou zpracovávat. Ostatní pracovníci 
Zpracovatele se na zpracování Dat nebudou podílet a nebudou jim zpřístupněna.  

(10) Svěřená Data neopustí prostory Zpracovatele určené pro zpracování Dat a jeho zabezpečený 
server. 

(11) Po dokončení zakázky budou funkční data s osobními údaji předána zpět Správci.  Data na serveru 
Zpracovatele budou neprodleně  smazána. O tomto postupu bude Správce Zpracovatelem 
písemně vyrozuměn.  

(12) Zpracovatel disponuje pojištěním profesní odpovědnosti do výše 5.000.000 Kč, které  se vztahuje i 
na případný únik Dat. Doklad o pojištění tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.  

(13) Dojde-li ze strany Zpracovatele k pochybení, má právo Správce nárokovat si pokutu. Za každé 
jednotlivé pochybení je stanovena pokuta ve výši 5000 Kč. 

ČÁST D - DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

(1) Tato Smlouva se uzavírá na dobu poskytování sjednaných Služeb dle Přílohy č. 1.  
(2) Správce je oprávněn od této Smlouvy odstoupit nebo vypovědět Smlouvu obdobně jako  

 u smlouvy o poskytování Služeb. 
(3) Platnost této smlouvy končí předáním zakázky dle Přílohy č. 1 Správci a , potvrzením akceptačního 

protokolu o splnění zakázky oběma smluvními stranami. 

ČÁST E - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

(1) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu  a účinnosti dnem jejího uveřejnění spolu se smlouvou o 
poskytování Služeb a všemi jejími dodatky  v registru smluv .  

(2) Po ukončení poskytování Služeb Zpracovatele pro Správce nezanikají povinnosti Zpracovatele 
k zabezpečení a ochraně osobních údajů dle této smlouvy  ani dle ustanovení příslušných právních 
předpisů z oblasti ochrany osobních údajů . 

(3) Pro záležitosti zvláště neupravené v této Smlouvě platí obecně závazné právní předpisy. Strany 
se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádnými ustanoveními zákona. 

(4) Strany se zavazují řešit veškeré spory přednostně vzájemnou dohodou Stran. Pokud bude takový 
spor přesto předložen jednou ze Stran soudu, Strany sjednávají tímto místní příslušnost obecného 
soudu dle sídla Správce. 



 

776531 v1  

Stránka 3 z 3 

 

 

(5) Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně.  
(6) Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou shodných vyhotoveních, kdy každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 
(7) V případě neplatnosti či neúčinnosti či zdánlivosti jednotlivých ustanovení Smlouvy Strany učiní 

veškeré kroky nezbytné k nahrazení takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého 
ustanovení jiným ustanovením, které bude platné, účinné a vymahatelné a bude odpovídat účelu 
nahrazovaného ustanovení a celé Smlouvy. 

(8) Žádná ze Stran není ve vztahu k druhé Straně slabší stranou, rozumí plně obsahu této Smlouvy a 
plně se všemi riziky, včetně rizika změny poměrů, , akceptuje závazky v této Smlouvě sjednané, 
nepovažuje vzájemná práva a povinnosti za nedůvodně nerovnovážné a přebírá nebezpečí změny 
okolností. 
 

ČÁST (F) – PŘÍLOHY A PODPISY 

 

Přílohy:    Příloha č. 1 – Zakázka 13367, evidenční číslo 2200 

     Příloha č. 2 – Pojištění profesní odpovědnosti Zpracovatele  

 

 

Správce: Zpracovatel: 

 

V Praze dne V Praze dne 26.11.2018 

 

Ing. Martin Růžička Ing. Kamil Ryšavý 

Náměstek GŘ předseda představenstva 

                                                                                                                                   
____________________________ ________________________________  

 

 

 

 

Ing. Josef Třesohlavý  

Ředitel Odboru IT 

 

____________________________ 

 

 

 

 


